0001-1008266427/08/2025 606212171 R-0433-01308857 56,369.50 13,964.02 0.00 0.00 0.00 70,333.52
50-MERC.GRAL.

0001-1008275028/08/2025 606316771 R-0433-01309742 25,519.42 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,519.42
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO CON 66/100

TOTAL $ 2,677,155.66Percep.
II.BB.

2,112,154.37 121,448.87
SUB

TOTAL
443,552.4221.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  9589748

Cuenta : 014605
0001-1008276229/08/2025 606350771 R-0433-01310480 91,037.72 26,415.19 0.00 0.00 0.00 117,452.91

0001-1008280329/08/2025 606392771 R-0433-01311829 38,403.13 8,552.54 0.00 0.00 0.00 46,955.67

[...]

0000-1008296502/09/2025 606580502 R-0433-01315186 257,761.46 11,648.56 0.00 0.00 0.00 269,410.02
 3-ART.FERRETERIA

0000-1008296402/09/2025 606581002 R-0433-01315188 21,441.76 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,441.76

0000-1008315405/09/2025 606796802 R-0433-01319787 463,744.14 310,579.93 0.00 0.00 0.00 774,324.07

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO CON 66/100

TOTAL $ 2,677,155.66Percep.
II.BB.

2,112,154.37 121,448.87
SUB

TOTAL
443,552.4221.00%

TOTAL DE GUIAS : 21

Ctrol.:  9589748